
令和2年6月15日

各支部　支部長様

　　秋田県ソフトテニス連盟

　　会長　萬　　正一

　　大館市ソフトテニス協会

　　会長　高橋　善之

　第57回全県春季ソフトテニス選手権大館大会開催のご案内

　拝啓　初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、当初コロナ禍の影響で標記大会を中止としておりましたが、感染状況が減少傾向

にあること、特に県内では感染者が4月15日以降発生していないことから、別紙要項の通り

開催することとなりました。

　開催にあたっては6月2日付日本連盟から出された感染拡大予防ガイドライン等に従って

万全の注意のうえ運営にあたらせていただきますので、参加選手・同行者の皆さんのご理解

ご協力もあわせてお願い申し上げます。なお、今後の状況の変化により再延期・中止となる

場合もありますのであらかじめご了承くださるようお願い致します。

　◇　過去14日以内に海外渡航歴ある場合、同居家族や身近な人に感染者・渡航者と濃厚　

　　接触者がある場合は参加を自粛ください。

　□　申込後同居家族を含め発熱等の体調不良があるときは速やかに取消の連絡を願います

　◇　当日会場にて、検温・受付・参加費納入の手順となりますので、早めの来場をお願い

　　します。受付表には選手及び同行者の氏名・住所・連絡先の記入をいただきます。受付

　　順待ちの整列時は前後の距離をとってください。

　□　会場内では密にならないよう、また2ｍ以上他者との間隔が保てないときはマスクの

　　着用をお願いします。時期的に熱中症の危険度も増しますので、こまめな給水も心掛け

　　て下さい。

　◇　試合中、選手・審判のマスク着用は不要ですが、握手・ハイタッチ等は禁止します。

　　試合前後の整列時・ベンチでもキープディスタンスをお願いします。

　□　アルコール消毒剤・次亜塩素酸消毒液等準備します。随時自由に使用してください。

　◇　ペットボトル含めゴミ等は会場に置いていかないよう各自持ち帰り願います。

諸注意とお願い


